KONTRATE SHITJE
KUOTE KAPITALI

Sot,me 03.06.2021 ne seline ¢ shogerise “Techno-Services” shpk hartohet kjo kontrate shitje kuotash
kapitali si me poshte:

ME CILESINE E PALES SHITESE

1. Andi KOZMAI ., i biri i Migenit , i datelind
banues ne TIRANE , madhor me zotesi te plote p
J21114078P.

jes 14.11.1992, lindur ne PERRENJAS (LIBRAZHD) dhe
er te vepruar dhe juridike , me leternjoftim me nr Personal

ME CILESINE E PALES BLERESE

2.Aldi JACAJ | i biri i Vladimirit 1 datelindjes 10.10.1992, lindur ne TIRANE dhe banues ne TIRANE,

;madhor me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike , me leternjoftim me nr Personal J21010093M
(ne vijim referuar si “BLERESI”)

Te cilet hartojne kete kontrate si me poshte :

1.Shitesi , Andi KOZMAI zoteruesi 100 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “Techno-Sevices”
shpk e themeluar dhe organizuar sipas legjislacionit shqiptar ,Ligji Nr.129/2014 “Per disa shtesa e ndryshime
ne Ligjin nr.9901,date 14.04.2008 , Per tregetaret dhe shogerite tregetare” te ndryshuar ,e regjistruar ne QKB
me NUIS M015050430 me seli ne Tirane , Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla nr.2, Apartamenti 35, Kati i 8.

Vlera e kapitalit te shitesit eshte 100 ( Njeqind) leke.

e se ortakeve te shogerise vendosen : qe Z. ANDI

KOZMALI te shese 50% te kuotave te kapitalit , e barabarte kjo me shumen prej 50 leke (pesedhjete leke ) tek

bleresi ALDI JACAJ .

Bleresi , ALDI JACAJ ., deklaron se e njeh aktivitetin dhe giendjen fi
dhe eshte dakort me objektin e ksaj

tjetres.

nanciare dhe kontabel te shogerise
kontrate , gjithashtu eshte shlyer vlera e mesiperme ne prani te njera

Bleresi , ALDI JACAJ , behet ortak i shogerise me 50 %

te kuotave te kapitalit te shogerise me vlere 50 leke
(pesedhjete leke).

Asnje nga palet nuk mund ta anulloj kete kontrate.

Sa me siper kjo kontrate u hartua ne tre kopjo dhe u firmos me vullnet te lire midis paleve.

PALET NE KONTRATE
ANDI KOZMAL ALDI JACAJ
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